
平成２９年５月吉日 

 

八幡地区のみなさまへ 

 

 

法海寺創建 1350年記念事業基金勧進のお願い 

 

謹啓 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より八幡地区の各行事にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「寺本（八幡）のオヤクッサン」と呼ばれ皆様に尊び親しまれている薬王山法海寺が、平

成 30年に創建 1350年を迎えます。この輝かしい歴史の一コマを盛大な記念事業で飾りたいと思

います。去る 5 月 8 日には八幡地区を代表する方々からなる「法海寺創建 1350 年記念事業実行

委員会」が発足しました。 

つきましては、下記のとおり法海寺創建 1350 年記念事業基金勧進のご案内を差し上げますの

で、皆様からの格別なる浄財のご喜捨を賜りますよう、謹んで、多大なるご支援・ご協力をお願

い申し上げます。 

敬白 


